РФ

АДМИНИСТРАЦИИ

СТАРОТОРОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12. 2019 г.                              п. Старая Торопа                          №  46
О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства
     Рассмотрев заявление Лукьянова Александра Анатольевича,  заключение о результатах публичных слушаний от 05.12.2019, руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Уставом Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области, в соответствии с Правилами землепользования и застройки Староторопского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области от 03.09.2014 № 21-4, администрация Староторопского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Лукьянову Александру Анатольевичу разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства –индивидуальный жилой дом  в части уменьшения минимального расстояния от границы участка до стены жилого дома с 3м до 0,5 м включительно со всех сторон, в границах земельного участка, предоставленного в аренду, с кадастровым номером 69:08:0110104:28, площадью 1500 кв. м, расположенного по адресу: Тверская область, Западнодвинский район, Староторопское сельское поселение, д.Новый Бор д. 6а   (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1);

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Староторопского сельского поселения:                    М.Н.Шунькова